

موعظه یکشنبه

افسسیان ۳ آیات ۱-۱۳ هویت واقعی - آسمانی

(یکشنبه ۵ مه ۲۰۲۴)

ارتباط: از شما می‌خواهم کاری غیرممکن را انجام دهید، اما با من همراه باشید، دلیل خوبی وجود دارد. باشه؟ تصور کنید که خدای نامرئی جهان هستید - گفتم غیرممکن خواهد بود (!) - و چون شما نامرئی هستید اما می‌خواهید دنیا شما را بشناسد، تصمیم می‌گیرید تصویری بزرگ بکشید که شما، خرد و شخصیت، قدرت و خوبی شما را به تصویر بکشد. وقتی آن را تمام کردید، آن را در معرض دید همه جهان و کائنات قرار می‌دهید. سوال من اینجاست اگر شما جای خدای نامرئی بودید، چه چیزی را در تصویر خود می‌کشید؟ [بحث] بعداً به این موضوع باز خواهیم گشت.

مبحث: در افسسیان ۳، به نظر می‌رسد که پولس قصد داشت دعای خود را برای کلیسای افسس بنویسد. شروع آیه یک "به این دلیل ... " به چه دلیل؟ او از کاری که خدا در فصل ۲ توضیح داده شده، هیجان زده شده است، که از میان چنین افراد بسیار متفاوت و متنوعی که بسیاری از آنها روزی دشمن بودند، خدا یک بشریت کاملاً جدید و متحد خلق کرده است، که آن کلیسا است، فصل ۲ آیات ۱۴-۲۲ (بخوانید). قلب پولس بشدت در تاب و تب اینست که خوانندگان عمیقاً آنچه را که خدا انجام داده و انجام می‌دهد را تجربه کنند. او در نهایت به دعا کردن می‌پردازد. آیات ۱۴-۱۹

اما درست زمانی که می‌خواهد دعا کند، چیز دیگری به ذهنش می‌رسد که ابتدا باید درباره آن صحبت کند. او آن را "راز" می‌نامد. (آیات ۶، ۹، ۳)

آشکار کردن سر و راز (آیات ۶-۱): چهار چیز در مورد رمز و راز. (۱) خداوند آن را آشکار کرد. پل در آیات ۱-۳ می‌گوید: ۱. «خداوند فوق‌العاده با من مهربان و بسیار سخاوتمند بود. او از روی عشق و رحمت محض، این راز را برای من آشکار کرد.» پل آن را از خود در نیاورده است. این چیزی در تخیل یا تفکر خلاق او نیست. این حقیقت خداست و او آن را آشکار کرد.

چیزی در مورد عیسی مسیح که (۲)

میلیون‌ها نفر آن را نمی‌دانستند آیات ۳ و ۴ را بخوانید. نسل‌های مختلف آن را دریافت نکردند، اما خدا آن را به وسیله روح القدس، نه مستقیماً به همه، بلکه برای رسولان و پیامبران نازل کرد. آیه پنج را بخوانید. این چنین یادآوری مفیدی است - سخنان انبیا و رسولان که توسط روح القدس به آنها داده شده است، در کتاب مقدس آمده است - کلام خدا، کتاب روح القدس.

در زبان انگلیسی راز به معنای چند چیز است، برای مثال "عرفانی" می‌تواند به معنای معنوی یا دنیوی و حتی توهم باشد یا نامفهوم. مهم نیست چقدر تلاش می‌کنیم تا چیزی را که عرفانی است را بفهمیم. در اینجا در کتاب مقدس از آن اینطور استفاده نمی‌شود. در افسسیان ۳ بیشتر شبیه یک «معمای قتل» است که در تمام طول کتاب نکاتی درباره اینکه قاتل کیست و در نهایت قاتل فاش می‌شود، وجود دارد.

برای قرن‌ها در کتاب مقدس، به ویژه عهد عتیق، خدا به طور هدفمند انواع سرنخ‌ها، اشاره‌ها و نکاتی را در مورد این رمز و راز که سرانجام برای افرادی مانند پولس و نویسندگان عهد جدید کتاب مقدس کاملاً روشن کرده است. خوب؟

بنابراین، راز چیست؟ در اینجا (۴) مسیحیان غیریهودی با مسیحیان یهودی وارث مشترک هستند آیه شش را بخوانید. اعضای یک بدن و دریافت کنندگان همان وعده‌ها در عیسی مسیح، یعنی آن پادشاه عیسی مسیح است. و این آن راز است. و ممکن است فکر کنید، "اوه؟ بنابراین، این همه هیاهو برای چیست؟ این کمی ضد هیجان است (آنتی کلایمکس)." اما این یک شوک بزرگ در قرن اول بود. هنگامی که مردم کتاب مقدس خود، عهد عتیق را می‌خواندند، می‌توانستند ببینند که خدا ملت‌ها را برکت خواهد داد. اما فرض بر این است که تمام غیریهودیان/یهودیان در نهایت تسلیم پادشاه اسرائیل/یهودیان خواهند شد.

اما وقتی او آمد، این یک آشکار سازی خاص درباره راز عیسی مسیح بود، او فقط پادشاه اسرائیل/یهودیان نبود، او پادشاه همه غیریهودیان نیز بود، دقیقاً از همان ابتدا بود. خردمندانی از شرق به نمایندگی از غیریهودیان آمدند تا پادشاه تازه متولد شده جهان را پرستش کنند. در پادشاهی عیسی همه شهروندان با هم وارثان و اعضای یک بشریت جدید هستند. ظ

در آن زمان که این نوشته می‌شد، این موضوع مهم بود. اگر این رازی است که خداوند اکنون آشکار و آشکار سازی کرده است، یهودیت به عنوان وسیله برکت و کار خداوند در جهان به پایان رسیده است. با رازی که همیشه به آن اشاره می‌کرد و به آن منتهی می‌شد - پادشاه نجات‌دهنده همه گروه‌ها، ملت‌ها، زبان‌ها و فرهنگ‌های مردم، عیسی مسیح، محقق گردید. در پادشاهی او، همه ریشه‌های انسانی مختلف بسیار مهم هستند، زیرا آنها گرد هم می‌آیند تا این یک انسانیت زیبا را در عیسی بسازند. ظ

این قابل درک است، اینطور نیست!؟ که برخی از مردم واقعاً از دست پولوس عصبانی بودند؟ مانند این است که یک مشاور ارشد در بیمارستان یا یک مدیر عامل در کارخانه حاضر شود تا فضای پارک خودروی تعیین شده خود را برای استفاده عموم باز کند. یا اعضای یک باشگاه گلف انحصاری که برای یک دور برگشتند و تابلوی بزرگی را در دروازه زمین خود پیدا کردند، "پایه‌روی و پیک نیک خوش آمدید". وقتی امتیازات ما به دیگران داده می‌شود، حتی با وجود اینکه ما هنوز همان امتیازات را داریم، چون اکنون همه آنها را دارند، احساس امتیاز نمی‌کنیم، بلکه احساس رنجش می‌کنیم. ظ

دیدن این در آیه ۱ بسیار مهم است. پل در زندان بود. چرا؟ برای موعظه در مورد عیسی؟ نه. برای موعظه انجیل؟ خیر. او به دلیل موعظه انجیل به غیریهودیان در زندان بود. زندانی شدن پولوس «همه غیریهودیان گم شوید. ما تو را نمی‌خواهیم!» جای تعجب نیست که اولین خوانندگان پولوس دلسرد شدند. چه بی‌استقبالی! پولوس در آیه ۱۳ این را بیان می‌کند

پولوس مایل بود عمیقاً و ژرفاً از راز آشکار شده ناراحت شود - مزده عیسی برای همه است! او فقط به آن فکر نکرد، بلکه آن را زندگی کرد و در نهایت آزادی هایش از بین رفت و در نهایت به زندان افتاد! این عمیقاً تکان دهنده است، اینطور نیست؟ من ترجیح می‌دهم کارهایی را انجام دهم که راحت هستند و از کارهایی که ناخوشایند هستند اجتناب می‌کنم. باشد که خداوند چشمان ما را باز کند تا ببینیم و بفهمیم که عیسی واقعاً برای همه است - به طوری که مایلیم ناراحت شویم تا دیگران نیز او را بفهمند و بشناسند و به عنوان هموارث، خواهر و برادر در پادشاهی عیسی مسیح شریک شوند. یک پادشاهی بزرگ و فراگیر. ظ

ترقیب عمیقی نیز وجود دارد. آیا می‌دانید آن مواقعی که احساس می‌کنید مانند شخص دیگری شجره معنوی ندارید؟ شاید به این دلیل که آنها بیشتر از شما مسیحی بوده‌اند، یا کتاب مقدس خود را بهتر از شما می‌دانند، یا هدایای شگفت‌انگیزی یا زمانی در هفته دارند که آنها را آزاد می‌کند تا بیشتر از شما به خداوند خدمت کنند؟ دوباره به آیه شش نگاه کنید. ما در وعده های عیسی مسیح (پادشاه) با هم وارث هستیم. با هم اعضای یک بدن او... ظ

این بدان معناست که شما کاملاً با شخصی که می‌شناسید یکی هستید، آنکه (و این فقط تصور شماست، "عزت نفس پایین؟) شجره معنوی شگفت‌انگیزی دارد. هیچ شهروند درجه دومی در پادشاهی عیسی پادشاه وجود ندارد. همه مسافر درجه یک هستند.

اعلام و افشای راز (آیه ۷-۱۳): پولوس می‌گوید که او به معنای واقعی کلمه «کوچک‌ترین» در میان تمام قوم خداست. و با ۲۰ این حال، به سبب رحمت و محبت و لطف خداوند، از سوی خداوند برگزیده شد تا راز را به جهانیان بشناساند. سه مورد در مورد خدمات پولوس: (۱) موعظه و بشارت به غیر یهودیان، به غیر یهودیان بگویند که عیسی پادشاه آنها نیز است، آیه ۸ (بخوانید). "غیرقابل جستجو" به این معنی است که مهم نیست چقدر پیش بروید، هرگز نمی‌توانید همه آنها را ردیابی و پیدا کنید. ثروت های بسیار بسیار زیادی در عیسی وجود دارد. (۲) رمز و راز را به جهان عرضه دار، آیه ۹ را بخوانید. به طوری که در نهایت (۳) رمز و راز در دنیا پخش می‌شود. نقشه خدا این بود که قدرت های جهان باید حکمت، شخصیت و خوبی خدا را تصدیق کنند، رجوع شود به آیه ۱۰ تا ۱۱.

اینجا صفحه نقاشی خدا است. وقتی به دنیا نگاه می‌کنیم، سخت است بگوییم که خدای حکیم و خوب بر آن حکومت می‌کند. جنگ و نفرت بین مردم و ملت‌ها و همچنین خونریزی و دشمنی وجود دارد. اما خدا در پاسخ می‌گوید، و این تصویر بزرگی است که خدا برای جهان و کیهان ترسیم کرده است، عظمت، خوبی و حکمت خدا را ببینید و بشناسید - کلیسای رنگارنگ او - با من و شما و کرایست سنترال چرچ درست در آنجا در جایی کوچک با ضربه های قلم مو زیبا قرار دارد. نقاشی شگفت‌انگیز خداوند که او را بدین وسیله آشکار می‌کند و از طریق آن می‌گوید: ظ

می‌دانم وقتی به دنیا نگاه می‌کنید، دیدن من برایتان سخت است. اما به آن مسیحیان نگاه کنید. به کلیسا نگاه کنید، ببینید من با آن دشمنان باستانی در تاریخ جهان چه کرده‌ام، آنها اکنون یکی شده‌اند. به آن گلچین بزرگ رنگارنگ از افراد مختلف

«انگاه کنید که یک خانواده من را تشکیل می دهند. یک ملت . بین چقدر خوب و عاقل هستیم

آیه ۱۰ از کلمه "منیفولد" بمعنی گوناگونی و متنوع استفاده می کند. کلمه خوبی است! کلمه اصلی یونانی مفهوم رنگ و تنوع را دارد، «حکمت چند وجهی و چندگانه خدا». گفته می شود که خداوند از طریق یک چیز متنوع، چند رنگ، چند قومی، چند زبانه، چند فرهنگی و چند ملیتی به نام «کلیسا»، حکمت چندگانه، چند وجهی و رنگارنگ خود را به جهانیان نشان می دهد. و همیشه برنامه او این بود که این کار را انجام دهد، رجوع شود به آیه ۱۱

این رویا یا آرزوی چیزی نیست که روزی خواهد شد. خدا قبلاً آن را انجام داده است. این یک واقعیت در زمین است. به دور اتاق نگاه کن، ما اکنون باید زندگی کنیم و کسی باشیم که خداوند ما را فرا خوانده و خلق کرده است

این یک تشویق بزرگ برای ما است. همانطور که تلویزیون تماشا می کنیم و چیزهایی را در رسانه های اجتماعی می بینیم، ممکن است تا امید و بسیار دلسرد شویم. در این جهان با جنگ، نفرت و خشونت واقعا چه می گذرد؟ اما کتاب مقدس چشمان ما را به جای دیگری هدایت می کند، بله به عیسی، اما همچنین به آنچه عیسی در کلیسای خود خلق کرده است نیز هدایت می شود. این کلیسا در تاریخ نقش محوری دارد. هدف خدا در تمام مدت این بود که از طریق کلیسا حکمت، خوبی، و قدرت شگفت انگیز خود را به جهان اعلام کند. و ما اکنون باید در پرتو کاری که خدا انجام داده زندگی کنیم و خود جدید خود

باشیم. فصل ۲ آیه ۸-۱۰

چالش هم هست آیا ما درک می کنیم که کلیسا چقدر مهم است؟ درک این موضوع بسیار متواضعانه است. چقدر حیاتی است که از خواهران و برادرانی که با ما متفاوت هستند استقبال کنیم، دوست داشته باشیم، به آنها گوش دهیم، از آنها یاد بگیریم و به آنها خدمت کنیم. ما تحت نظر هستیم - نه توسط برادر بزرگ (حاکمان زمینی)، بلکه حاکمان و قدرت ها و مقامات در مکان های بهشتی. از طریق عشق و اتحاد ما در کلیسای بین فرهنگی پادشاه عیسی مسیح، آنها حکمت بزرگ خدا را تصدیق خواهند کرد. آنجا جایی است که افسسیان قصد دارد مارا هدایت کند. فصل ۴ آیه ۱-۶